
Das kommt im Oktober

Spiel	 Publisher	 Datum
Anno 1701: Der Fluch des Drachen	 Ubisoft	 25.10.2007
Blacksite: Area 51	 Midway	 26.10.2007
Blitzkrieg 2: Die Befreiung	 CDV	 02.10.2007
Circus Grande	 Peter Games	 12.10.2007
Clive Barker’s Jericho	 Codemasters	 26.10.2007
Crazy Machines 2	 Rondomedia	 15.10.2007
Das Quiztaxi	 CDV	 30.10.2007
Escape from Paradise City	 Frogster	 18.10.2007
Fury	 Codemasters	 12.10.2007
Fussball Manager 08	 Electronic Arts	 30.10.2007
Half-Life 2: The Orange Box	 Valve	 18.10.2007
Hellgate: London	 Electronic Arts	 30.10.2007

Spiel	 Publisher	 Datum
Heroes 5: Tribes of the East	 Ubisoft	 11.10.2007
Juiced 2: Hot Import Nights	 THQ	 15.10.2007
Legend: Hand of God	 Anaconda	 12.10.2007
NWN 2: Mask of the Betrayer	 Atari	 11.10.2007
Overclocked	 Anaconda	 12.10.2007
Painkiller: Overdose	 Jowood	 20.10.2007
Pro Evolution Soccer 2008	 Konami	 25.10.2007
Rail Simulator	 Electronic Arts	 11.10.2007
Rush for Berlin Gold	 Deep Silver	 05.10.2007
Schlacht um Mittelerde Anthology	 Electronic Arts	 04.10.2007
Strategic War Command	 Rondomedia	 22.10.2007
Tabula Rasa	 NCSoft	 19.10.2007
The Witcher	 Atari	 25.10.2007
UFO Trilogie	 Peter Games	 04.10.2007
Zoo Tycoon 2: Ausgestorbene Tierarten	 Microsoft	 26.10.2 007

	 Kane & Lynch: Dead Men	 3D-Action	 IO Interactive	 10/06	 –	 November 2007
	 Left 4 Dead	 Koop-Shooter	 Valve	 02/07	 –	 1. Quartal 2008
	 Legendary: The Box	 Ego-Shooter	 Spark Unlimited	 09/07	 –	 2. Quartal 2008

neu 	 Mafia 2	 Actionspiel	 Illusion Softworks	 11/07	 –	 –
	 Mercenaries 2	 Actionspiel	 Pandemic	 10/07	 Gut	 1. Quartal 2008
	 Mythos	 Action-Rollenspiel	 Flagship Seattle	 06/07	 –	 4. Quartal 2007
	 Need for Speed: Pro Street	 Rennspiel	 EA Black Box	 09/07	 Sehr gut	 2. November 2007
	 NWN 2: Mask of the Betrayer	 Rollenspiel-Addon	 Obsidian	 –	 –	 11. Oktober 2007

neu 	 Operation Flashpoint 2	 Taktik-Shooter	 Codemasters	 –	 –	 3. Quartal 2008
update 	 Painkiller: Overdose	 Ego-Shooter	 Mindware	 –	 –	 20. Oktober 2007

neu 	 Panzers: Cold War	 Echtzeit-Taktik	 Storm Region	 –	 –	 März 2008
	 Parabellum	 Multiplayer-Shooter	 Acony	 09/06	 –	 4. Quartal 2007

neu 	 Perry Rhodan	 Adventure	 Braingame	 –	 –	 Dezember 2007
update 	 Pro Evolution Soccer 2008	 Sportspiel	 Konami	 09/07	 Sehr gut	 25. Oktober 2007
update 	 Prototype	 Actionspiel	 Radical	 10/07, 11/07	 –	 3. Quartal 2008

	 Rage	 Ego-Shooter	 id Software	 –	 –	 –
	 Sabotage	 Actionspiel	 Replay Studios	 12/01, 09/06	 –	 3. Quartal 2008

update 	 Sacred 2	 Action-Rollenspiel	 Ascaron Studio 2	 05/06, 05/07, 11/07	 Sehr gut	 3. Quartal 2008
neu 	 Sim City Societies	 Aufbauspiel	 Tilted Mill	 –	 –	 4. Quartal 2007

	 Space Siege	 Action-Rollenspiel	 Gas Powered Games	 09/07	 –	 4. Quartal 2008
update 	 Speedball 2	 Sportspiel	 Kylotonn	 09/07	 Gut	 4. Quartal 2007

	 Splinter Cell: Conviction	 Action-Taktik	 Ubisoft Montreal	 07/07	 –	 4. Quartal 2007
update 	 Spore	 Aufbauspiel	 Maxis	 07/05, 11/07	 –	 1. Quartal 2008

	 Stalker: Clear Sky	 Ego-Shooter	 GSC Game World	 09/07	 –	 1. Quartal 2008
	 Starcraft 2	 Echtzeit-Strategie	 Blizzard	 07/07, 09/07	 Sehr gut	 4. Quartal 2008

update 	 Supreme Com.: Forged Alliance	 Echtzeit-Strategie-Addon	 Gas Powered Games	 –	 –	 23. November 2007
	 Tabula Rasa	 Online-Rollenspiel	 Destination Games	 07/07	 Sehr gut	 4. Quartal 2007
	 The Agency	 Online-Rollenspiel	 Sony Online	 –	 –	 2008
	 The Crossing	 Ego-Shooter	 Arkane Studios	 04/07	 –	 2008
	 The Precursors	 Rollenspiel-Shooter	 Deep Shadows	 –	 –	 2. Quartal 2008

update 	 The Witcher	 Action-Rollenspiel	 CD Project	 09/05, 04/07, 08/07, 11/07	 Gut	 25. Oktober 2007
update 	 Timeshift	 3D-Shooter	 Saber Interactive	 01/06	 –	 November 2007

	 Turning Point: Fall of Liberty	 Ego-Shooter	 Spark Unlimited	 –	 –	 1. Quartal 2008
update 	 Universe at War	 Echtzeit-Strategie	 Petroglyph	 06/07	 –	 1. Quartal 2008
update 	 Unreal Tournament 3	 Multiplayer-Shooter	 Epic Games	 07/06, 04/07, 09/07, 11/07	 Ausgezeichnet	 November 2007

	 Viva Piñata	 Aufbauspiel	 Climax	 –	 –	 4. Quartal 2008
	 Warhammer Online	 Online-Rollenspiel	 Mythic	 05/06, 06/07	 Ausgezeichnet	 1. Quartal 2008
	 White Gold	 Rollenspiel-Shooter	 Deep Shadows	 –	 –	 1. Quartal 2008
	 WoW: Wrath of the Lich King	 Online-Rollenspiel-Addon	 Blizzard	 10/07	 –	 2008
	 World Shift	 Echtzeit-Strategie	 Black Sea	 10/07	 –	 2008

Aktuelle Erscheinungstermine

	 Spiel	 Genre	 Entwickler	 Preview(s)	 Potenzial	 Termin

	 Age of Conan	 Online-Rollenspiel	 Funcom	 06/05, 02/06, 07/07	 Sehr gut	 25. März 2008
	 Age of Empires 3: Asian Dynasties	 Echtzeit-Strategie-Addon	 Big Huge Games	 –	 –	 4. Quartal 2007

update 	 Anno 1701: Der Fluch des Drachen	 Aufbauspiel-Addon	 Related Designs	 06/07	 –	 25. Oktober 2007
	 Alan Wake	 Actionspiel	 Remedy	 07/05, 12/06	 –	 2008

update 	 Alone in the Dark 5	 Action-Adventure	 Eden Games	 06/06	 –	 Ende März 2008
	 Assassin’s Creed	 Action-Adventure	 Ubisoft Montreal	 01/07, 08/07	 –	 November 2007

update 	 Blacksite: Area 51	 Ego-Shooter	 Midway Austin	 04/07, 08/07	 Gut	 26. Oktober 2007
neu 	 Borderlands	 Actionspiel	 Gearbox	 11/07	 –	 2009

	 Brothers in Arms: Hell’s Highway	 Taktik-Shooter	 Gearbox	 06/06, 10/06	 Sehr gut	 4. Quartal 2007
neu 	 C&C 3: Kanes Zorn	 Echtzeit-Strategie-Addon	 EA Los Angeles	 11/07	 –	 1. Quartal 2008

update 	 Call of Duty 4	 Ego-Shooter	 Infinity Ward	 09/07, 11/07	 Ausgezeichnet	 4. Quartal 2007
	 Chronicles of Spellborn	 Online-Rollenspiel	 Spellborn NV	 01/07, 04/07, 05/07	 Sehr gut	 4. Quartal 2007

update 	 Clive Barker’s Jericho	 Taktik-Shooter	 Mercury Stream	 04/07, 09/07	 –	 26. Oktober 2007
update 	 Comp. of Heroes: Opposing Forces	 Echtzeit-Taktik-Addon	 Relic	 –	 –	 28. September 2007

	 Crazy Machines 2	 Denkspiel	 Fakt	 –	 Gut	 15. Oktober 2007
update 	 Crysis	 Ego-Shooter	 Crytek	 03/06, 07/06, 10/06, 08/07	 Ausgezeichnet	 16. November 2007

	 Das Schwarze Auge: Drakensang	 Rollenspiel	 Radon Labs	 08/06, 07/07, 08/07	 –	 1. Quartal 2008
	 Dragon Age	 Rollenspiel	 Bioware	 01/07	 –	 4. Quartal 2007
	 Duke Nukem Forever	 Ego-Shooter	 3D Realms	 08/99, 01/00, 07/01	 –	 –
	 Dungeon Hero	 Actionspiel	 Firefly	 –	 –	 4. Quartal 2008
	 Elveon	 Actionspiel	 10tacle Bratislava	 08/06	 –	 4. Quartal 2007
	 Empire: Total War	 Strategiespiel	 Creative Assembly	 10/07	 –	 4. Quartal 2008

update 	 Empire Earth 3	 Echtzeit-Strategie	 Mad Doc Software	 –	 –	 November 2007
neu 	 Empire of Sports	 Online-Sportspiel	 F4	 –	 –	 Dezember 2007
neu 	 Endwar	 Echtzeit-Strategie	 Ubisoft Shanghai	 –	 –	 1. Quartal 2008

	 Fallout 3	 Rollenspiel	 Bethesda	 09/07	 –	 3. Quartal 2008
	 Far Cry 2	 Ego-Shooter	 Ubisoft Montreal	 09/07	 –	 2. Quartal 2008
	 Field Ops	 Echtzeit-Strategie	 Freeze Interactive	 03/07	 –	 2007
	 Fracture	 Actionspiel	 Day 1	 10/07	 –	 3. Quartal 2008
	 Frontlines: Fuel of War	 Ego-Shooter	 Kaos Studios	 11/06, 03/07, 08/07	 Sehr gut	 Januar 2008

neu 	 Geheimakte Tunguska 2	 Adventure	 Fusionsphere	 –	 –	 2. Quartal 2008
	 GTA 4	 Actionspiel	 Rockstar	 –	 –	 2008

update 	 Half-Life 2: Orange Box	 Ego-Shooter	 Valve	 12/06, 10/07	 Sehr gut	 18. Oktober 2007
	 Hellgate: London	 Action-Rollenspiel	 Flagship Studios	 06/05, 07/06, 03/07	 Sehr gut	 2. November 2007

update 	 Heroes 5: Tribes of the East	 Rundenstrategie-Addon	 Nival	 –	 –	 11. Oktober 2007
neu 	 Jagged Alliance 3	 Rundentaktik	 Akella	 –	 –	 2008

update 	 Juiced 2	 Rennspiel	 Juice Games	 06/07, 08/07	 Sehr gut	 15. Oktober 2007

neu   	
In dieser Ausgabe 
erstmals per 	
Preview 	
vorgestellt.

update
Aktualisierte 	
Daten; rote 	
Schrift zeigt, 	
was sich 	
geändert hat.

Eine Potenzial-	
einschätzung 	
vergeben wir nur 
bei »Angespielt«- 
Previews. Für 	
»Angeschaut«-	
Artikel gibt es 	
keine Wertung.	

Termin-Update
Im Termin-Update erfahren Sie die  
aktuellen Erscheinungstermine  
aller Spiele, die wir schon einmal in  
einer Preview vorgestellt haben.  

Alone in the Dark 5
Lange Zeit stand der Termin für das Grusel-Actionspiel Alone in the 
Dark 5 unbestimmt auf 2008. Nun hat Atari die Veröffentlichung 
eingegrenzt: Im März 2008 bricht im Central Park die Hölle los.
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Darauf warten die GameStar-Leser
Rang	 Spiel	 Tendenz	 Vormonat
1	 Crysis	 	 1
2	 Hellgate: London	 	 4
3	 Empire: Total War	 	 –
4	 Starcraft 2	 	 3
5	 Unreal Tournament 3	 	 9
6	 Far Cry 2	 	 5
7	 Assassin’s Creed	 	 2
8	 GTA 4	 	 6
9	 Call of Duty 4	 	 12
10	 WoW: Wrath of the Lich King	 	 –
11	 The Witcher	 	 10
12	 Spore	 	 17
13	 Das Schwarze Auge: Drakensang	 	 7
14	 Warhammer Online	 	 15
15	 Half-Life 2: Orange Box	 	 20
16	 Diablo 3	 	 14
17	 Pro Evolution Soccer 2008	 	 13
18	 Need for Speed: Pro Street	 	 18
19	 Sacred 2	 	 21
20	 Alan Wake	 	 16
21	 Age of Conan	 	 24
22	 Guild Wars 2	 	 22
23	 Duke Nukem Forever	 	 19
24	 Stalker: Clear Sky	 	 –
25	 Fallout 3	 	 11 Q
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	 Kane & Lynch: Dead Men	 3D-Action	 IO Interactive	 10/06	 –	 November 2007
	 Left 4 Dead	 Koop-Shooter	 Valve	 02/07	 –	 1. Quartal 2008
	 Legendary: The Box	 Ego-Shooter	 Spark Unlimited	 09/07	 –	 2. Quartal 2008

neu 	 Mafia 2	 Actionspiel	 Illusion Softworks	 11/07	 –	 –
	 Mercenaries 2	 Actionspiel	 Pandemic	 10/07	 Gut	 1. Quartal 2008
	 Mythos	 Action-Rollenspiel	 Flagship Seattle	 06/07	 –	 4. Quartal 2007
	 Need for Speed: Pro Street	 Rennspiel	 EA Black Box	 09/07	 Sehr gut	 2. November 2007
	 NWN 2: Mask of the Betrayer	 Rollenspiel-Addon	 Obsidian	 –	 –	 11. Oktober 2007

neu 	 Operation Flashpoint 2	 Taktik-Shooter	 Codemasters	 –	 –	 3. Quartal 2008
update 	 Painkiller: Overdose	 Ego-Shooter	 Mindware	 –	 –	 20. Oktober 2007

neu 	 Panzers: Cold War	 Echtzeit-Taktik	 Storm Region	 –	 –	 März 2008
	 Parabellum	 Multiplayer-Shooter	 Acony	 09/06	 –	 4. Quartal 2007

neu 	 Perry Rhodan	 Adventure	 Braingame	 –	 –	 Dezember 2007
update 	 Pro Evolution Soccer 2008	 Sportspiel	 Konami	 09/07	 Sehr gut	 25. Oktober 2007
update 	 Prototype	 Actionspiel	 Radical	 10/07, 11/07	 –	 3. Quartal 2008

	 Rage	 Ego-Shooter	 id Software	 –	 –	 –
	 Sabotage	 Actionspiel	 Replay Studios	 12/01, 09/06	 –	 3. Quartal 2008

update 	 Sacred 2	 Action-Rollenspiel	 Ascaron Studio 2	 05/06, 05/07, 11/07	 Sehr gut	 3. Quartal 2008
neu 	 Sim City Societies	 Aufbauspiel	 Tilted Mill	 –	 –	 4. Quartal 2007

	 Space Siege	 Action-Rollenspiel	 Gas Powered Games	 09/07	 –	 4. Quartal 2008
update 	 Speedball 2	 Sportspiel	 Kylotonn	 09/07	 Gut	 4. Quartal 2007

	 Splinter Cell: Conviction	 Action-Taktik	 Ubisoft Montreal	 07/07	 –	 4. Quartal 2007
update 	 Spore	 Aufbauspiel	 Maxis	 07/05, 11/07	 –	 1. Quartal 2008

	 Stalker: Clear Sky	 Ego-Shooter	 GSC Game World	 09/07	 –	 1. Quartal 2008
	 Starcraft 2	 Echtzeit-Strategie	 Blizzard	 07/07, 09/07	 Sehr gut	 4. Quartal 2008

update 	 Supreme Com.: Forged Alliance	 Echtzeit-Strategie-Addon	 Gas Powered Games	 –	 –	 23. November 2007
	 Tabula Rasa	 Online-Rollenspiel	 Destination Games	 07/07	 Sehr gut	 4. Quartal 2007
	 The Agency	 Online-Rollenspiel	 Sony Online	 –	 –	 2008
	 The Crossing	 Ego-Shooter	 Arkane Studios	 04/07	 –	 2008
	 The Precursors	 Rollenspiel-Shooter	 Deep Shadows	 –	 –	 2. Quartal 2008

update 	 The Witcher	 Action-Rollenspiel	 CD Project	 09/05, 04/07, 08/07, 11/07	 Gut	 25. Oktober 2007
update 	 Timeshift	 3D-Shooter	 Saber Interactive	 01/06	 –	 November 2007

	 Turning Point: Fall of Liberty	 Ego-Shooter	 Spark Unlimited	 –	 –	 1. Quartal 2008
update 	 Universe at War	 Echtzeit-Strategie	 Petroglyph	 06/07	 –	 1. Quartal 2008
update 	 Unreal Tournament 3	 Multiplayer-Shooter	 Epic Games	 07/06, 04/07, 09/07, 11/07	 Ausgezeichnet	 November 2007

	 Viva Piñata	 Aufbauspiel	 Climax	 –	 –	 4. Quartal 2008
	 Warhammer Online	 Online-Rollenspiel	 Mythic	 05/06, 06/07	 Ausgezeichnet	 1. Quartal 2008
	 White Gold	 Rollenspiel-Shooter	 Deep Shadows	 –	 –	 1. Quartal 2008
	 WoW: Wrath of the Lich King	 Online-Rollenspiel-Addon	 Blizzard	 10/07	 –	 2008
	 World Shift	 Echtzeit-Strategie	 Black Sea	 10/07	 –	 2008

Aktuelle Erscheinungstermine

	 Spiel	 Genre	 Entwickler	 Preview(s)	 Potenzial	 Termin

	 Age of Conan	 Online-Rollenspiel	 Funcom	 06/05, 02/06, 07/07	 Sehr gut	 25. März 2008
	 Age of Empires 3: Asian Dynasties	 Echtzeit-Strategie-Addon	 Big Huge Games	 –	 –	 4. Quartal 2007

update 	 Anno 1701: Der Fluch des Drachen	 Aufbauspiel-Addon	 Related Designs	 06/07	 –	 25. Oktober 2007
	 Alan Wake	 Actionspiel	 Remedy	 07/05, 12/06	 –	 2008

update 	 Alone in the Dark 5	 Action-Adventure	 Eden Games	 06/06	 –	 Ende März 2008
	 Assassin’s Creed	 Action-Adventure	 Ubisoft Montreal	 01/07, 08/07	 –	 November 2007

update 	 Blacksite: Area 51	 Ego-Shooter	 Midway Austin	 04/07, 08/07	 Gut	 26. Oktober 2007
neu 	 Borderlands	 Actionspiel	 Gearbox	 11/07	 –	 2009

	 Brothers in Arms: Hell’s Highway	 Taktik-Shooter	 Gearbox	 06/06, 10/06	 Sehr gut	 4. Quartal 2007
neu 	 C&C 3: Kanes Zorn	 Echtzeit-Strategie-Addon	 EA Los Angeles	 11/07	 –	 1. Quartal 2008

update 	 Call of Duty 4	 Ego-Shooter	 Infinity Ward	 09/07, 11/07	 Ausgezeichnet	 4. Quartal 2007
	 Chronicles of Spellborn	 Online-Rollenspiel	 Spellborn NV	 01/07, 04/07, 05/07	 Sehr gut	 4. Quartal 2007

update 	 Clive Barker’s Jericho	 Taktik-Shooter	 Mercury Stream	 04/07, 09/07	 –	 26. Oktober 2007
update 	 Comp. of Heroes: Opposing Forces	 Echtzeit-Taktik-Addon	 Relic	 –	 –	 28. September 2007

	 Crazy Machines 2	 Denkspiel	 Fakt	 –	 Gut	 15. Oktober 2007
update 	 Crysis	 Ego-Shooter	 Crytek	 03/06, 07/06, 10/06, 08/07	 Ausgezeichnet	 16. November 2007

	 Das Schwarze Auge: Drakensang	 Rollenspiel	 Radon Labs	 08/06, 07/07, 08/07	 –	 1. Quartal 2008
	 Dragon Age	 Rollenspiel	 Bioware	 01/07	 –	 4. Quartal 2007
	 Duke Nukem Forever	 Ego-Shooter	 3D Realms	 08/99, 01/00, 07/01	 –	 –
	 Dungeon Hero	 Actionspiel	 Firefly	 –	 –	 4. Quartal 2008
	 Elveon	 Actionspiel	 10tacle Bratislava	 08/06	 –	 4. Quartal 2007
	 Empire: Total War	 Strategiespiel	 Creative Assembly	 10/07	 –	 4. Quartal 2008

update 	 Empire Earth 3	 Echtzeit-Strategie	 Mad Doc Software	 –	 –	 November 2007
neu 	 Empire of Sports	 Online-Sportspiel	 F4	 –	 –	 Dezember 2007
neu 	 Endwar	 Echtzeit-Strategie	 Ubisoft Shanghai	 –	 –	 1. Quartal 2008

	 Fallout 3	 Rollenspiel	 Bethesda	 09/07	 –	 3. Quartal 2008
	 Far Cry 2	 Ego-Shooter	 Ubisoft Montreal	 09/07	 –	 2. Quartal 2008
	 Field Ops	 Echtzeit-Strategie	 Freeze Interactive	 03/07	 –	 2007
	 Fracture	 Actionspiel	 Day 1	 10/07	 –	 3. Quartal 2008
	 Frontlines: Fuel of War	 Ego-Shooter	 Kaos Studios	 11/06, 03/07, 08/07	 Sehr gut	 Januar 2008

neu 	 Geheimakte Tunguska 2	 Adventure	 Fusionsphere	 –	 –	 2. Quartal 2008
	 GTA 4	 Actionspiel	 Rockstar	 –	 –	 2008

update 	 Half-Life 2: Orange Box	 Ego-Shooter	 Valve	 12/06, 10/07	 Sehr gut	 18. Oktober 2007
	 Hellgate: London	 Action-Rollenspiel	 Flagship Studios	 06/05, 07/06, 03/07	 Sehr gut	 2. November 2007

update 	 Heroes 5: Tribes of the East	 Rundenstrategie-Addon	 Nival	 –	 –	 11. Oktober 2007
neu 	 Jagged Alliance 3	 Rundentaktik	 Akella	 –	 –	 2008

update 	 Juiced 2	 Rennspiel	 Juice Games	 06/07, 08/07	 Sehr gut	 15. Oktober 2007

Der Fluch des Drachen
Das Anno 1701-Addon Fluch des Drachen ist seit geraumer Zeit fer-
tig. Um Siedler 6 nicht in die Quere zu kommen, hat Ubisoft die Veröf-
fentlichung mehrmals verschoben. Aktueller Termin: 25. Oktober.

Huxley
Wie steht’s eigentlich um Huxley? Vom Online-Shooter mit Unreal 
Engine 3 war monatelang nichts zu hören. Inzwischen zeigen neue 
Screenshots: Das Projekt lebt und soll Ende des Jahres erscheinen.

Wir bewerten das Potenzial 
eines Spiels in drei Stufen:
Gut, Sehr gut und Ausge-
zeichnet. Allerdings nur 
Titel, die von uns (möglichst 
lange) angespielt wurden. 
Haben wir vielverspre-
chende Spiele nur bei 
Präsentationen oder auf 
Screenshots angeschaut, 
gibt’s keine Potenzial-Note. 

Ausgezeichnet: Diese 
Einstufung gibt es nur für 
weit fortgeschrittene Spiele 
mit Potenzial auf eine hohe 
80er-Wertung oder gar 
einen der seltenen 90er.

Sehr gut: Dieses Poten-
zial attestieren wir allen 
Spielen, die wir für sehr 
vielversprechend halten. 
Auch mögliche Superhits, 
die wir noch nicht ausführ-
lich genug selbst spielen 
konnten, bekommen vorerst 
nur ein »Sehr gut«.

Gut: Spiele mit »gutem« 
Potenzial sollten Sie unbe-
dingt im Auge behalten, 
denn für Genrefans kommt 
mit einiger Sicherheit ein 
spannender Titel heraus. 
Und mit deutlichem Tuning 
ist bis zum Erscheinungstag 
sogar noch mehr drin.

Wie wir bewerten
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